2019年6月19日

各   位

会 社 名 株式会社サンオ－タス

代 表 者 名  代表取締役社長   北 野  俊

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ７６２３  ）

問い合わせ先 取締役 管理本部長 久米 健夫

Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－４７３－１２１１（代表）

資金の借入に関するお知らせ

   当社は、2018 年９月 27 日付の取締役会において、下記のとおり資金借入について決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

 エネルギー部門の支払先における取引条件変更に伴う増加運転資金を金融機関から調達するものであり

ます。

２.借入の内容

(1) 借入先 横浜銀行、三井住友銀行

(2) 借入金額 1,000百万円

(3) 借入金利 基準金利＋スプレッド

(4) 借入実行日 2018年９月28日

(5) 返済期日 2023年９月30日

(6) 担保提供資産の有無 有

３．今後の見通し

   2019年６月19日付公表の『2019年４月期 決算短信〔日本基準〕(連結)』をご参照ください。

 以 上